[image: image1.png]

杭园协〔2013〕3号

关于举办杭州市园林绿化工程招标代理专职人员资格考试及考前培训的通知

各有关单位：

为进一步规范杭州市园林绿化工程招标管理工作，优化园林绿化市场交易秩序，杭州市园林绿化行业协会将举办2013年度杭州市园林绿化工程招标代理专职人员资格考试及考前培训。现将有关事宜通知如下：
一、培训及考试对象：
已取得由杭州市建设工程招投标管理协会颁发的杭州市建设工程招标代理专职人员岗前培训合格证的代理人员。
二、报名须知：
（一）报名材料：
1.杭州市建设工程招投标管理协会颁发的专职代理人员岗前培训合格证原件及复印件1份；

2.身份证原件及复印件1份；

3.近期一寸免冠照片两张。（照片背面请注明单位及姓名）。
（二）报名时间、地点及费用：
    1.时间：2013年3月13日至3月19日（上午9:00-11:30，下午13:30-16:30）。请各单位派员携带纸质报名回执表（见附件）及报名材料及时办理报名手续并缴费。并将报名回执表（电子版）发送至邮箱584307191@qq.com，逾期不候。

2.报名地点：杭州市莲花峰路52号（净寺社区旁）二楼。
咨询电话：88861028-801。
3.费用：300元/人（含教材、午餐、考务费）。
    三、培训及考试时间、地点：
      培训时间：2013年3月23日全天（上午9:00-11:30，下午13:00-17:00）

      考试时间：2013年3月30日上午9:30-11:30

培训及考试地点：庆春东路68号汽轮国际大厦七楼701报告厅（途经公交车：18路、32路、212路、401大站、k18路、k32路、k401路、k40路、k60路、k836路、k87路到“省青春医院”站下。因停车位有限，建议大家乘坐公共交通）
四、考试须知：
      考试采用闭卷方式，参加考试人员须携带有效的身份证原件、准考证进入考场。迟到时间超过30分钟者不得进入考场；开考30分钟后方可交卷离开考场。经培训学习，且通过考试的专职人员，方可在杭州市绿化管理站窗口从事园林绿化工程招标代理业务。

杭州市园林绿化行业协会
                         二〇一三年三月四日
附件

招标代理机构专职人员培训

报名回执表

	单位名称
	（请填写全称）

	单位邮箱

	联系人姓名

	联系手机

	本单位决定委派以下人员参加培训，请予以安排。

（单位公章）

年   月   日

	姓名
	身份证号
	证书编号
	备注

	合计人数（人）

注：“证书编号”一栏用于填写“杭州市建设工程招投标管理协会颁发的专职代理人员岗前培训合格证”上面登记的证书编号。